
ĺ '"}

il .. ii

I lililil ltil |ilil ililililil riltil tillr llililr rilililil tililtil til

D'DATE* č . : KE sMLoUvĚ o oÍ r,o TSKRPOOSL lDV

7 - Lí š niclĺ ĺ ĺ  - Jeremĺ áš ova' oprava mostu, Praha 13, č . akce 1000004"
podle $ 2586 a nasl. zź ĺ ľ .onač .89l20t2 Sb., obč anský zĺ ákoní k (dále jen ,,obč ansĘý

zći<oní k")

objednatel ez N3 l 19 l 4210 ĺ  004
č $lo zhotovĺ tele: SoD 00200252

I.
Smluvní  strany

1. objednatel: Technĺ cká spľ áva komunikací  hl.m. Pľ ahyo a.s.
Rasnovka 77018,l 10 00 Praha 1- Staré  Město
lČ o oląąlzge
DIC C203447286
zapsanáv obchodní m Ąstří ku vedené m MěstsĘ im soudem v Praze, spis. zn. B
200s9
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
č :. tl.: 20231 00003/6000
zastoupená: Ing. Jozefem Sinč lfüem, MBA, předsedou představenstva

Prof. Ing. Karlem Pospí š ilem, Ph.D., mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, č lenem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veš keqých jejich Dodatků  jsou oprávněni zastupovat
objednatele dva č lenové  představenstva společ né , z ĺ nchž  nejmé ně jeden musí  bý
předseđ ou anebo mí stopředsedou představenstva.
osoby zmocněné  k jednání  ve věcech technických:

Ing. Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku
Ing. Alena Kaš paľ ová - vedoucí  oddělení  mostní ch staveb

Zhotovitel: oHL ŽS, a.s.
Brno, Veveří , Buľ eš ova 938ll7,602 00
lČ o: ąo: 42796
DIČ : CZ46342796
zapsanáv oR vedené m Ikajským soudem v Brně, spis. zn. B 695
bankovní  spojení : CSoB, a.s.
č . ú .: 8010- 503087443/0300
zastoupena: Petľ em Zbľ aňkem, ředitelem divize Dopravní  stavby nazź Jľ -ladé
pověření
osoby zmocněné  k jednĺ ĺ ní :

- ve věcech smluvní ch: Petľ  Zbľ aněk, ředitel divize Dopravní  stavby
- ve věcech technických: Petr Zbraněk

Ing. ondřej Doubek,Ing. Pavel Baš tan
- hlavní  stavbyvedoucí : Ing. ondřej Doubek

il.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku je změna záva*u ze Smlouvy ve smyslu s 222 odst. 4 zź koĺ a
č z134D016 Sb., o zaďáxáĺ Ill veřejných zakázek' ve znění  pozdějš í ch předpisů . Zmé na nastź xź t
z dů vodu objektivně nepředví datelných okolností  v pruběhu rca|izace dí |a nezapří č iněných
zhotovitelem v návaznosti na dodatek č . 1 Smlouvy. Jedná se o změnu předměfu dí la spoč í vají cí  v

-1-



nutnosti zhotovení  a pĄednĺ ĺ ní  dokumentace DIo a ziskání  DIR a zajiš tění  pľ ů jezdnosti mostu
v jednom jizdĺ llm pruhu z dů vodu Zjiš těné ho havarijní ho stavu mosfu a souvisejí cí ch instalací
pľ ovizoľ ní ch konstľ ukcí  nuĘých pro bezpeč né  už í vź ni mosfu během přechodné ho období . Toto je
nutné  do doby, než  bude zí skáno pravomocné  stavební  povolení  na rekonstľ ukci mostu.

o ví cęrác e z té to nné ny plynoucí  je upraven předmět dí la a cena dí la. Soupis ví cepľ ací  tvoří  pří lohu
č . 1 tohoto Dodatku.

IIr.
Zmé na č l. ilL Smlouvy (Cena dí Ia)

1. Č l. ľ v. odst. 2 Smlouvy se mění  takto

Pů vodní  cena dí la bez DPH:
DPHZI %o:

Pů vodní  cena dí la vč . DPH:

Cena đ í la dle dodatku ě.Zbez DPH:
DPH21oÁ:
Cena dí la dle dodatku ć.2 vč ,. DPH:

Cena ví ceprací  dle dodatku č .3bez DPH:
DPHZĹ o/o:

Cena ví ceprací  dle dodatku č . 3 vč . DPH:

Cena celkem vč . dodatku č .3bez DPH:
DPHZI o/o:

Cena celkem vč . dodatku č . 3 vč . DPH:

15 187 987,24Kč )
3 l8l 287,32Kč ,

18 330 274,56Kč ,

15 434183'99 Kč
3 24l l78'64Kč ,

18 675 362'63 Kč ,

499 094'3l Kč )
104 809'81 Kč
603 904,l2Kć

15 933 278,30Kč ,
3 345 988'44 Kč

19 Ż79 266,74Kč ,

2. Celková hodnota zsněny závazku ze smlouvy dle Dodatku č . 3 je ruž š inež  15 % pů vodní
hodnoty záx azloł  ze smlouvy.

IV.
Záxé reč ná ujednání

1. Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  qýš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  té to Smlouvy,
kteľ á nejsou tí mto Dodatkem qýslovně dotč ena, ztlstź xají beze změny v platnosti a ú č innosti.

2. Zhotovitel prohlaš uje, Že souhlasí  s tí m, abytento Dodatekbyl uveden v Centrální  evidenci smluv
Technické  správy komunikací  hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené  Technickou správou
komunikací  hl. m. Pľ ahy, a.s., která je veřejně pffsfupná, a kteľ á obsahuje ú daje o smluvní ch
stľ anách, předmětu Dodatku, č í selné  označ eni tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlaš ují , Že skuteč nosti uvedené  v Dodatku nepovaŽují  za obchodní  tajemsfuí  ve smyslu
$ 504 obč anské ho zĺ í koní ku a udělují  svolení  kjejich llž ití  azveřejnění  bez stanovení  jakýchkoli
dalŠ í ch podmí nek.

3. Smluvní  stľ any uýslovně sjednávají , ž e uveřejnění  tohoto Dodatku v registru smluv dle zĺ ákona
ć.34012015 Sb., o zvláš ürí ch podmí nkách ú č innosti někteľ ých smluv, uveřejňoviĺ ní  těchto smluv
a o registľ u smluv (zákon o registľ u smluv), zajisti objednatel.

4. Tento Dodatek nabyvá platnosti dnem podpisu poslední  ze smluvní ch stľ an a ú č innosti
uveřejnění m v registľ u smluv d|e zź l<ona o registľ u smluv.

5. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotovení ch s platností  originálu, přič emŽ objednatel i zhotovitel
obdľ ž í  po 2 vyhotovení ch.

-2-



Pfitohy:
a) Přílohač.1 - soupis vlcepracĹ

7. Smluvní stany pľohlašují,že je jim znäm obsah tohoto Dodatkq že s jeho obsahem sorrhlasí, a Že

Dodatek v'avrajĹsvobodĺiě aváhé, žnpovahłjíobsah tohoto Dodatku za určity a sľozumitelný
a že jsou jim znźmyvšechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku roz.hodující.Na
đůkazpřipojují svépodpisy.

V Praze dne
obiednatel 26, 09. 2019

VBrně dne
zhotovitel

Mgr. Sinčák Pet Zbraněk
ředitel dtYlze Dopľavnístavby

ł

TÉcH.sPRĄvA Koľ{UNlKAcĺ
- hl.m. PRAHI a.s.
Rásnovka 77uB,110 00 PRAHA 1

103

-3-



l

za objednatele:

Stavba:
x037 - LĺŠnická- JeremláŠova (x 037)' Praha ĺ3

P lloha č.1 - Souois víceoracídodatku č.3
stav. oddíl:

Objekt č.:

Název obj.:

Č.změnv:

x037 _ tíšnlcká_ Jeremlášova (x 037), Praha 13

x 037
X037 _ tĺšnlcká- Jeremlášova (X 037), PÍaha 13

Cena celkem

Dodatek č.3
Jednotková cena

Dodatek č.3
oočetm.l.

1,00

1,00

1.00

1.00

1,00

mJ.

soub,

soub.

soub.

soub.

soub.

Popas konstrukcĺ a pracĺ

Proiektová dokumentace Dlo, oroiednání {1x proiednánĺ a orodlouženíDlR do 31.3.2020)

Provedení stavebnĺch rÍorav v mĺstě dilatacÍ - zaiištěnÍo eiezdnosti v 1 iĺzdnÍmoruhu na obdobÍ 7 měsícrl

Pronáiem provizornÍho dopravnÍho značenÍna obdobĺ 7 měsÍcťl

Pronáiem provizorních betonov ch svodidel ''C|TY BLOCK" na obdobĺ 7 měsÍc

UdržovánÍorovizornÍch konstrukcÍ. zaiišťovánÍsouladu s wdanr'mi rozhodnutími a bezpečnostnímip edpisv na obdobĺ 7 měsÍcťl

Celkem - soupĺs vĺcepracĺdodatku č.3

1( dčĺslopol:

1.

2.

3.

4.

5.

Za zhotovitele:

ing. Milan Matějĺček,manažer v robnÍ


